

Arnborg Oldtimer

Arnborg Oldtimer er blevet afholdt med blandet flyvevejr, men det blev en god uge. Der var i år deltagelse fra Sverige og Tyskland. Tyskerne have medbragt deres Gö4, så der blev lejlighed til at de to sjældne fly i luften samtidig.



Onsdag aften blev en overdådig festmiddag serveret med gode revelsben fra grill, sang, anekdoter og historier fra gamle dage, fortalt af bl.a. Ib og Johannes.



Flyvning med Højbo friplejehjem

Igen i år var Højbo Friplejehjem på det årlige besøg med flyvning til beboerne. Rigtig mange fik deres luftdåb i svævefly. TV MidtVest var på pletten. Du kan se indslaget ved at klikke [her](#). I år var det 10. gang at Plejehjemmet var på besøg.



Nye medlemmer

Denne måned siger vi velkommen til

Alena Bahmann, Hamburg, Tyskland	Hans Christian Hoeck Kastanienbaum, Schweiz
Jan Bauche, Hamburg, Tyskland	Jens Trabolt, Espergærde
Julia Tioschel, Hankensbüttel, Tyskland	Peter Eriksen, Mariager
Stefan Kösel, Hankensbüttel, Tyskland	

Göta pokalen



Götapokalen af Claus Elmros på vegne af DSvU formand Jens Hansen. Götapokalen er danske svæveflyveres højeste hædersbevisning, som uddeles for særlig fortjenstfuld indsats i dansk svæveflyvning. Den blev skænket i 1942 af direktør Osvald Arnulf-Olsson, formand for Aeroklubben i Göteborg. Pokalen uddeles af Dansk Svæveflyver Union. Tillykke Ove.

Til Arnborg Oldtimers festmiddag fik Ove Hillersborg overrakt

VGC 2024

7 medlemmer og to fly, Gö4 og Bergfalke II, var taget til VGC rallyet der i år blev afholdt i Litauen. Det blev en uge med flyvning til alle (nogen fløj termik med op til 25 storke), besøg på LAK svæveflyfabrikken, Termikas flyvedligheds værksted, museumsbesøg, (fly selvfølgelig), en flyvetur i en Antonov 2, (for de modige), litauisk folkløse underholdning og litauiske nationaletter. En rigtig god uge.



Holdet samlet til den nationale aften, hvor DaSK serverede ost i forskellige styrker på rugbrød og med brændevin til. Det gjorde stor lykke.

Prøveopspænding

Hütter 28 er blevet prøveopspændt med stort held. Kun små justeringer skal foretages.



Polyt II

En sommerdag blev den store malerkabine taget i brug. Peter greb malersprøjten og så blev Polyt's krop malet flot rød.



DaSK kalender

Se kalenderen ved at klikke [her](#).

Huskat der er flyvedage den 1. og 3. lørdag hver måned.

